
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/02/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TERME VIGLIATORE 400.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

2 15/02/2019 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

4482.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

3 19/02/2019 ALLIA TEREA 179.00 01|03|015 - SPESE DI PERSONALE/Contributi aggiuntivi

4 19/02/2019 ARGIRI' ANGELINA 120.00 01|03|015 - SPESE DI PERSONALE/Contributi aggiuntivi

5 19/02/2019 CASSARA' ANNA MARIA 120.00 01|03|015 - SPESE DI PERSONALE/Contributi aggiuntivi

6 19/02/2019 RICCIARDELLO CARMELO 200.00 01|03|015 - SPESE DI PERSONALE/Contributi aggiuntivi

7 19/02/2019 VITANZA VALENTINA MARIA GIOVANNA 120.00 01|03|015 - SPESE DI PERSONALE/Contributi aggiuntivi

8 19/02/2019 CAPUTO ALBERTO 1998.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 439.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 19/02/2019 CAPUTO ALBERTO 443.65 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 19/02/2019 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 19/02/2019 C. & G. SNC DI CACCETTA GIUSEPPE & C. 96.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

15 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 19/02/2019 GRUPPO GIODICART SRL 161.83 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

17 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 19/02/2019 CALIO' GAETANO 580.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 19/02/2019 COOPERATIVA ORLANDINA AGROTURISTICA 223.66 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 19/02/2019 S.A.S. SNC DI CALAMUNCI & C. 312.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

23 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 19/02/2019 S.A.S. SNC DI CALAMUNCI & C. 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

25 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 19/02/2019 S.A.S. SNC DI CALAMUNCI & C. 268.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

27 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 19/02/2019 S.A.S. SNC DI CALAMUNCI & C. 140.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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29 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 19/02/2019 SIRACUSA GAMES SRL 76.36 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

31 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 19/02/2019 MAGGIOLI S.P.A. 44.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

33 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 19/02/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 126.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

35 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 19/02/2019 INTEC S.R.L. 130.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

37 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 19/02/2019 LIBRERIA COLOSI DI RESTUCCIA GIUSEPPE & C. S.A.S. 154.65 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

39 19/02/2019 WEB DESIGN SYSTEM DI CAPIZZI ANTONINO & C. 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

40 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 19/02/2019 ALESCI NICOLA 655.73 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 19/02/2019 ALESCI NICOLA 409.75 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

44 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 19/02/2019 INSANA SANDRA 147.46 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

46 19/02/2019 LA GALIA GIUSEPPINA 147.46 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

47 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.34 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

48 19/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.74 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

49 19/02/2019 BRIUGLIA RAFFAELLA 2600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

50 15/03/2019 CERAOLO BASILIO 809.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

51 15/03/2019 CERAOLO BASILIO 190.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 15/03/2019 LA NOTA S.R.L. 262.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

53 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 15/03/2019 LA NOTA S.R.L. 49.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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55 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 15/03/2019 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

57 15/03/2019 CERAOLO BASILIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

58 15/03/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 1 1700.85 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

59 15/03/2019 IL PALCHETTO STAGE SAS DI FAVA CONCETTA E C. 616.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

60 15/03/2019 AUTOSERVIZI EMANUELE ANTONINO S.R.L. 545.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

61 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

62 15/03/2019 S.A.S. SNC DI CALAMUNCI & C. 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

63 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

64 15/03/2019 GIARDINA VIAGGI SRL 163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 15/03/2019 ARGO SOFTWARE SRL 2432.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

67 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 535.04 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

68 29/03/2019 CANGEMI VIAGGI DI CANGEMI SARA 34155.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 30/04/2019 TESORERIA DELLO STATO - Entrate eventuali e diverse
concernenti il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della
Ricerca

25032.07 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

70 03/05/2019 POSTE ITALIANE SPA 25.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 03/05/2019 POSTE ITALIANE SPA 50.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 03/05/2019 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

73 03/05/2019 ASCETUR 2000 294.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

74 03/05/2019 GIARDINA VIAGGI SRL 654.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 03/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 03/05/2019 GIARDINA VIAGGI SRL 222.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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77 03/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 03/05/2019 GIARDINA VIAGGI SRL 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 03/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 03/05/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 417.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 03/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 03/05/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 180.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 03/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 03/05/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 499.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

85 03/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

86 23/05/2019 BIONDO GIUSEPPE 1142.86 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

87 23/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.68 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

88 23/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 700.46 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

89 23/05/2019 CERAOLO BASILIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

90 23/05/2019 MESSINA GABRIELLA 83.10 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

91 23/05/2019 MESSINA GABRIELLA 37.80 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

92 23/05/2019 CALABRESE MARGHERITA 38.10 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

93 23/05/2019 PALADINI JESSICA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

94 23/05/2019 PINTO VRAGA GIUSEPPINA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

95 03/06/2019 ALESCI NICOLA 141.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

96 03/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

97 03/06/2019 CALIO' GAETANO 282.79 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

98 03/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.21 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

99 03/06/2019 S.A.S. SNC DI CALAMUNCI & C. 100.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

100 03/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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101 03/06/2019 S.A.S. SNC DI CALAMUNCI & C. 198.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

102 03/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

103 03/06/2019 POSTE ITALIANE SPA 44.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

104 03/06/2019 L'ESSETOURS S.N.C. DI RICCIARDO C. E RIDOLFO T. 4428.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 24/06/2019 SOCIETA' ITALIANA AUTORI EDITORI 57.80 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

106 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.72 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

107 24/06/2019 MAGGIOLI S.P.A. 44.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

108 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.79 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

109 24/06/2019 MONDO COPIE DI MANIACI NUNZIO 800.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

110 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 24/06/2019 GMC DI SAPIENZA GIANLUCA 297.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

112 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

113 25/06/2019 VANCIERI ROSA 297.17 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

114 25/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.85 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

115 25/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.43 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

116 25/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.68 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

117 25/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.84 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

118 25/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.14 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 28/06/2019 MONIBA S.A.S.DI MONASTRA SANDRO 819.67 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

120 28/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

121 06/08/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BROLO 1512.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

122 08/08/2019 ACCADEMIA P.C.E. S.R.L. 245.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

123 08/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.10 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

124 08/08/2019 LAPARA GIOVANNI 221.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

125 08/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.50 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 08/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.30 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

127 08/08/2019 LUPO CALOGERO 110.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

128 08/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.75 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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129 08/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.65 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

130 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 12.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

131 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 103.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

132 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 17.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

133 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 14.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

134 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 10.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

135 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 78.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

136 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 6.38 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

137 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 7.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

138 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 9.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

139 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 13.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

140 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 30.36 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

141 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 4.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

142 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 43.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

143 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 51.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

144 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 64.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

145 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

146 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

147 19/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

148 23/08/2019 GIUFFRIDA MASSIMO BASILIO 921.66 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

149 23/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.93 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

150 23/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.41 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

151 30/08/2019 COLOMBO GESUE' 800.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

152 30/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

153 30/08/2019 D & G SERPONE MANIFATTURE SRLS 4133.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

154 30/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 909.26 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

155 20/09/2019 BRIUGLIA RAFFAELLA 1300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

156 10/10/2019 ABATE SCAFFALATURE S.R.L. 2626.10 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 "GIOVANNI PAOLO II"

98071 CAPO D'ORLANDO VIA TORRENTE FORNO, 58 C.F. 95008810830 C.M. MEIC83000X

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

157 10/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 577.74 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

158 10/10/2019 BRANCATELLI COSTRUZIONI SNC DI BRANCATELLI
ALESSANDRO E BRANCATELLI ANDREA

800.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

159 10/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

160 10/10/2019 EVENTI S.R.L. 550.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

161 10/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

162 10/10/2019 RICCIARDELLO ANTONIO 411.23 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

163 10/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.47 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

164 10/10/2019 CERAOLO BASILIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

165 15/10/2019 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA "ALFREDO GUIDO"

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

166 04/11/2019 GOLMAR MEDITERRANEA S.R.L. 1500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

167 04/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

168 04/11/2019 MYO SPA 2991.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

169 04/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 658.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

170 04/11/2019 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

171 04/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

172 04/11/2019 ZS INFORMATICA S.R.L. 2511.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

173 04/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 552.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

174 05/11/2019 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

175 05/11/2019 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

176 05/11/2019 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

177 05/11/2019 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

178 07/11/2019 BIONDO GIUSEPPE 400.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

179 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.84 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

180 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.16 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

181 23/11/2019 ARUBA S.p.A. 2.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

182 23/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.44 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

183 23/11/2019 ARUBA S.p.A. 5.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

184 23/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.10 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
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185 23/11/2019 ARUBA S.p.A. 19.98 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

186 23/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

187 23/11/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 23/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 23/11/2019 CAPUTO ALBERTO 1061.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

190 23/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 23/11/2019 CAPUTO ALBERTO 1868.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

192 23/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 411.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

193 13/12/2019 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 240.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

194 13/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

195 13/12/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TERME VIGLIATORE 14.81 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

196 19/12/2019 EDILEONINO S.R.L. 363.93 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

197 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.07 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

198 19/12/2019 GATTIGNOLO FRANCO 570.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

199 20/12/2019 GIARDINA VIAGGI SRL 709.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 20/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 21/12/2019 LA NOTA S.R.L. 654.92 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

202 21/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.08 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

203 21/12/2019 POSTE ITALIANE SPA 12.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

204 21/12/2019 POSTE ITALIANE SPA 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

205 21/12/2019 POSTE ITALIANE SPA 34.79 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

206 21/12/2019 POSTE ITALIANE SPA 28.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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207 23/12/2019 CERAOLO BASILIO 1247.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

208 23/12/2019 CERAOLO BASILIO 27.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

209 23/12/2019 CERAOLO BASILIO 225.31 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

210 23/12/2019 BIONDO GIUSEPPE 755.56 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

211 23/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.59 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

212 23/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 463.09 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

213 27/12/2019 CREDITO VALTELLINESE SPA 760.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 05/12/2023
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